Siedlino<sup>1</sup>  
(na mapie: Siedlin)

1. pow. Płońsk, gm. Wójtów-Zamoście, par. Płońsk.
2. ok. 3 km. na pół-wsch. od Płońska
3. wt. kościół w Płochu (eccl. collegiate in P.)

SS KP X, 509 Siedlino, ws, bdm., wielkość?  
folw. 553 m. [ok. 20 wt.]

(Zieth. 330)

navanie mierzwiqz.

Sedlec (chyba nie siedlino, soph/plon)  
are in mego nie wicuz (1398)  
in causa inter Jac. epum Pol. et Matkiam... heredes  
de Slepewroni super graniciibus inter Sowoklansk  
villam epi et Slepewroni villam Matkii  
ipsos gran. decernemus primo per has vias,  
que ducunt. una angularis ducens ad antiquam  
etiam in Yunea et altera de Pkonsko et aliunde  
que transit per Sedlec in Novemasto,  
posttransendo viam, que ducit in Novemasto trans-  
eunt granicies versus viam inambulabilem et  
inconsuetam, que ducit versus villam Proskowo.  
Kod. Dypl. Ks. Mor. 7 127-128 nr CXXXII

Sedlino

(1398)

[De sententia in controversia inter Johannem  
et Semovithum, duces Mazovie]:

"Et nichilominus etiam de et super preben-  
da s. Michaelis ecclesie collegiate in Ploz-  
sko, ad quam pertinet villa S., taliter  
diffinites, quod ex quo eadem prebenda  
ab ecclesia Ploc. dependet, extunc Semo-  
vithus eandem prebendam conferendi ius  
habere debet propinquius, quam dux Johannes."

Kod. Dypl. ks. Maz. s. 122-124, nr CXXIX

Szedlino

sgch.

24 VII 1414.

Reg. Theut. I nr 2117.

Stemowit IV pisze list do władz Zakonu.

[Datum] Sz. ohne Jahre, festa 3 in vigilia Jacobi.  
(XIX 63 - OBA II, 204)

Szedlino to zapewne Siedlino pod Płońskiem,  
wś kościoła pśchego na granicy księstwa Stem. IV  
i Jannusa I.

Syde.

Sedlino

1424

nr. 668 udex et subudex in S.

[wtas. kosuelna pod PŁońskiem]

dek. I.

Sgch. PA

Sedlino

(1424)

668. Andreas incola de Copitowo coram iudice et sub-  
iudice in S. ... constituit ... suum verum et  
legittimum procuratorem Falstaum patrem suum ...  
contra et adversus Nicolaum incotam de Pilchowo.

Makt. I, 57

102

Sąch / Pim

Suedlino  
Syedlino

(1429)

Datum in S. Nobilis ac honesta  
Dobyeslawa, vel. Andree de Sarbye-  
wo, dotalicium suum Nicolao dicto  
Kraozynek et Gethoze, ff. suis, he-  
redibus de Sarbyeno, dedit.

M. K. 334, 19 (P. P. VI, 102)

Syedlino

Sach / Plonsk (1507)

Lab. Mart. Cusno de villa Probosewice  
" fuit rogatus per ... Mart. presbiterum, ut cum ad  
opidum Plonsko conducere et reduceret in domum,  
et cum ... domum remearent (prope villam  
S.), extitit quidam A. d. (de Boguslawque  
rusticus) homo sceleratus ... postquam a propin-  
quasset ad curram <sup>tabis</sup> in quo presbiter simul  
consedit -- " (= Cusno) (rabit hngdca)

AD; PC, Ep. 179, 86"

sach. KP.  
 kolegiaty s. Michaelis  
 [sach. 2.]

## Sydlyno

(1508, e. 1517)

Episcopus visa destructione non modica  
 tecture ecclesie collegiate s. Michaelis in  
 Ploozko fabricam super prelatos et cano-  
 nicos ecclesie prelate instituit;  
 et primo Barthymozky prepositus 20 marc. Pol.  
 adiungendo ad se Nauhaszyno canonico  
 paupere, abbas, scolasticus 6 marc., Lyppye  
 5 marc., Glynno 2 marc. et S. 3 marc. pro  
 fabrica eiusdem ecclesie solvere tenebuntur.

A. D. P., AKP 50, 92<sup>v</sup>

B. N. Mikrot.

Syedlino

Sach.

6 $\bar{X}$  7539

MRPS IV, nr 19988

Joannes Levicius, prius cantor Ploc., nunc abbas Cervicensis  
ad canonicatum Ploc s. Michaelis fundi S., per Brotholome-  
um de Lipowice, eod. Ploc. cathedralis canonicum, resignandum  
Jacobó epo Ploc. presentatur. MK 59, 196.